ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89  /GM-UBND                   Vĩnh Long, ngày  09 tháng  5  năm 2023

GIẤY MỜI

Để rà soát, tháo gỡ khó khăn tình hình thực hiện dự án Phát triển đô thị và tăng

cường khả năng thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Kinh tế ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND huyện Long Hồ;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 11/5/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp 5, Tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long (Số 88,

Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

Giao Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long chuẩn bị nội dung báo

cáo tiến độ thực hiện, tình hình giải ngân và dự kiến giải ngân trong năm 2023; Đồng

thời báo cáo khó khăn, vướng mắc và đề xuất tháo gỡ khó khăn đối với dự án nêu

trên.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời gian nêu trên

và thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 để cuộc họp

đạt kết quả tốt./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV, QT;

- Lưu: VT, 1.04.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-05-10T09:02:40+0700